
 

 

Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2021. a otsuse nr 173 

„Sillamäe linna poolt sotsiaalteenusena üürile antavad ja avalikes huvides 

üürile antavad eluruumid“ muutmine 

 

 

Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2021. a otsusega nr 173 „Sillamäe linna poolt 

sotsiaalteenusena üürile antavad ja avalikes huvides üürile antavad eluruumid“ otsustati 

määrata sotsiaalteenusena üürilepingu alusel kasutatavad eluruumid, mida ei võõrandata 

otsuse lisas 1 toodud korteriomandid ja avalikes huvides üürile antavad eluruumid, mida ei 

võõrandata otsuse lisas 2 toodud korteriomandid. 

 

Sillamäe Linnavalitsus kavatseb korraldada enampakkumise järgmiste mitterahuldavas 

seisukorras sotsiaalkorterite müügiks: V. Tškalovi tn 12-82, Kesk tn 9-29, Kesk tn 9-37 ja 

Kesk tn 9-77. Samuti tuleb täiendada avalikes huvides olevate korterite nimekirja järgmistega 

eluruumidega: M. Rumjantsevi tn 2-2 ja Viru pst 33-18. 

 

Eeltoodust lähtudes ning „Haldusmenetluse seaduse“ § 64 lõigete 1 ja 2, § 68 lõike 2, 

Sillamäe Linnavolikogu 30. mai 2006. a määruse nr 26-m „Sillamäe linna omandis olevate 

eluruumide valitsemise, kasutamise ja käsutamise kord“ § 9 lõike 7  alusel, 

 

linnavolikogu  o t s u s t a b : 
 

1. Muuta Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2021. a otsuse nr 173 „Sillamäe linna poolt 

sotsiaalteenusena üürile antavad ja avalikes huvides üürile antavad eluruumid“: 

1.1. lisa 1 „Sotsiaalteenusena üürilepingu alusel kasutatavad eluruumid“ vastavalt 

käesoleva otsuse lisale 1; 

1.2. lisa 2 „Avalikes huvides üürile antavad eluruumid“ vastavalt käesoleva otsuse     

lisale 2. 

2. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Valeri Abramovitš 

volikogu esimees 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe       29. november 2022. a nr 64 


